Salate
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Bauernsalat

Dutenhofener Salat

Dutenhofer Salat

Fitness Salat

Gemischter Salat

I nsalata Pomodor a

Insalata Pomodor a

Panierter Schafskase

Rucola Classic

Salat

Salat alla Sefa

10
8€

8€

8€

10
11

11
5€

5€

5€

7€

8€

11

9€



Salat alle Sefa

Salat Rucola Classic

Sommer salat

Thunfischsalat

Alkoholfreie Getranke

a Fanta
@ Sprite

Alkoholische Getranke
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@ Cabernet Sauvignon
o . .
@ Cabernet Sauvignon*O

1
‘I Chardonnay

9€

8€

10

10
6€
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Chardonnay*O

Lambrusco

Jack Daniels*O

L ambrusco*O

Merlot

Licher Pilsner Premium

Montepulciano

Merlot*O

Montepulciano*O

Pinot Grigio*O

Wodka Gor batschow* O

12

12

21

12

12

3€

10
12

12

12

12

14



Vorspeisen
@ Bruschetta Sale e Pepe

Panierter Weichkase

Pizzabr ot Sesam

Penne Bolognese

Penne Brokkoli

Penne Sale e Pepe
Ricotta alla Gorgonzola

Ricotta alla Spinaci

Pasta
@ Penne Flusskr ebsfleisch
S5 ol
\ X 4
S5 ol
\ X 4
S5 ol
\ X 4
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7€

9€

8€

10

10



Ricotta frischem Gemuse

Ricotta Steinpilzen

Ricotta alla Pomodor e

Spaghetti mit Knoblauch und Ol

Spaghetti alla Marinara

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

Spaghetti Gamber etti

Spaghetti Napoli

Tortelini alla Panna

Tortellini Gorgonzola

10

10

9€

8€

9€

9€

10
5€

6€



Pizza Capricciosa

Pizza Gamber etti

Pizza Gorgonzola

Pizza Hawaii

Pizza Flusskrebs und Rucola

Pizza Italia

Pizza Margherita

Pizzain Mailand

Pizza Paradiso

Vier-K ase-Pizza

Salami Pizza

7€

9€

10
6€

9€

16
5€

8€

7€

13
5€



Pizza Regina

Pizza Schinken

Pizza Teufd

Pizza T oscana

Vegetarische Pizza

Pizza Vier Jahreszeiten

Nudelgerichte
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@ Penne Gamber etti

5€

7€

8€

8€

7€
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@ Tortellini alla Bolognese

Spaghetti

LY ri
@ Spaghetti Flul3krebsen

Gnocchi

‘ Gnocchi Bolognese
Lt :
@ Gnocchi Gorgonzola

r

@ Gnocchi Hahnchen
@ Gnocchi Napoli

@ Gnocchi Salmone

Fischgerichte
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@ Gegrillter Lachs Pfeffer

M eer esfr iichte

@ Sepia vom Grill

@ Tintenfisch

Fleischgerichte

@ Schweinelende

@ Schweinelende Pfefferrahmsauce

Schnitzel

i
@ Hahnchenbrustfilet Pfifferlingen

—

- Hunter's Schnitzel

15

15

14

14

12

10
10
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Pizzen

Fisch

Rahmschnitzel

Schnitzel Wiener Art

Zigeunermuschel

Schnitzel Hawaii

Schnitzel

Pizza Marinara

Pizzeria-Peperoniwur st

Pizza Spinaci

Pizzabr ot

10
10

10
9€

10
10

10

9€

10
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@ Zanderfilet

Nudeln

@ Spagetti Bolognese

Uber backenes

r

g
@ Penne aus dem Ofen

Pesce

)

@ Calamari Griglia

Warme Speisen

r

@ Hahnchenbrustfilet Tomaten

16

14

12



Fur den kleinen Hunger
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@ Kleines Schweineschnitzel €

Antipasti - Vorspeisen

7
0 Mozzar ella Capres
€

a1

Tortelini

ﬂ Tortellini alla Chef 10
8€

Steaks

POV | | 12

@ H&hnchenbrustfilet Champignons €

Pizza klein @ 26cm
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@ Pizza Formaggi €

Getranke

2
“ Cola €

. 3
g ColaLight €
Spirituosen
Sl 10
@ Jack Daniels 21
=== €
1
i Pinot Grigio 12
2 :
@ Wodka Gorbatschow 24
Angebote

"
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16
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@ Party-Angebot €



Al Forno

Fleischgerichte vom Schwein

@ Gorgonzolaschnitzel

g
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@ Pfifferlingschnitzel
@ Schlemmer schnitzel

Pasta - Penne

P

% Penne Salmone

Salate - Klein

19
7€

10

10

10
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@ Salat Capriciosa

Schnitzelgerichte

Calzone

Calzone

Soft Drinks

Q Coca-Cola Light

Pizzabr ot

‘ Pizzabr ot K noblauch

N,

@ Pizzabrot Sale e Pepe

-i ."';
@ Schnitzel Tomate-M ozzar ella

o

11

23
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Nudelauflaufe

s

@ Tortelini Mozzarella

Gemuseauflauf

'
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Gefullte Champignons

Pizza mit Fisch

Pizza L achs

Schweinelende

@ Schweinelende Gor gonzola-Cremesauce
@ Schweinelende Gor gonzolacr emesauce

@ Schweinelende K r&uter butter

10
9€

14

14

13
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@ Schweinelende Pfeffer-Rahmsauce

.

@ Schweinelende Tomaten-M ozzar ella Uber backen

sl i, .
@ Schweinelende Tomate-M ozzar ella

Salate, klein

ﬂsq;i Salat Lachs

Flat Angebote

o Angebot

Vom Hahnchen
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@ Hahnchenbrustfilet Hawaii

"
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Pizza, 26cm

14

14

14

11

16

12
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@ Pizza ltalia

Hahnchen vom Grill

@ Hahnchenbrustfilet Gor gonzola-Cremesauce
@ Hahnchenbrustfilet Gor gonzolacr emesauce
@ Hahnchenbrustfilet Pfefferrahnmsauce

@ Hahnchenbrustfilet Pfeffer-Rahmsauce

Schnitzel ausder Pfanne

r

@ Schweitzer Kréauterschnitzel

Filetto di Pollo - Geflugel

)

.&.u{-. .
@ Hahnchenbrustfilet Krauter butter

12

12

12

12

11

11



Pizza @ 26 cm

. . .
@ Pizza Tonno e Cippola

Fleischspeisen vom Schwein

I
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.
@ Schweinelende Pfifferlingen
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Paar Angebot

mtlliseiliiciiliten,
@ Familienangebot

Nicht kategorisiert

.

@ Bauer nschnitzel

@ Champignonschnitzel

Hahnchenbrustsalat

14

27

11

10

9€



Penne pomodore

Vorspeisenteller

Italienischer Salat

5€

8€

10
6€



